13 maja książę namiestnik
Konstanty wydał rozporządzenie zobowiązujące do złożenia
deklaracji wszystkich pozostających na służbie państwowej
o przynależności do konkretnej loży i oświadczenie zobo-
wiązujące składającego do niewstępowania w przyszłości.
Analogicznie postąpiono 7 maja z korpusem oficerskim. Kres
istnienia masonerii na całym terytorium Rosji dało pismo
carskie z 1/13 sierpnia 1822 r., likwidujące wszystkie loże.
Odrodzenie wolnomularstwa na ziemiach polskich nastąpiło
dopiero na początku XX wieku. W.